ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 А Д М И Н И С Т Р А Ц И И
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 г. РАДУЖНЫЙ  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
19.09.2016 г.                                                                                    № 1402
Об оплате земельного налога муниципальными учреждениями на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов
В связи с подготовкой городского бюджета на 2017 и плановый период 2018 и 2019 годов, в соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Положением «О земельном налоге на территории ЗАТО г. Радужный Владимирской области», утвержденным решением городского Совета народных депутатов ЗАТО г. Радужный от 26.07.2005 года № 25/198, руководствуясь статьей 36 Устава  муниципального    образования   ЗАТО  г. Радужный Владимирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Заместителю главы администрации города по финансам и экономике, начальнику финансового управления, включить в проект бюджета муниципального образования ЗАТО г.Радужный Владимирской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов расходы на оплату земельного налога по муниципальным учреждениям ЗАТО г. Радужный Владимирской области с объемом финансирования на:

2017 год – 7 832,341 тыс. руб.,

2018 год – 7 832,341 тыс. руб.,

2019 год – 7 832,341 тыс. руб.,
согласно приложению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в информационном бюллетене администрации ЗАТО г.Радужный Владимирской области «Радуга-информ».

Глава администрации

С.А. Найдухов